



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kelkif Holding ApS

Hans Edvard Teglers Vej 5, 2. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 77 25 16

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Franck Maurice Attia  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kelkif Holding ApS Hans Edvard Teglers Vej 5, 2. th. 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 31 77 25 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Franck Maurice Attia
<b>Direktion</b>	Franck Maurice Attia, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Straneo ApS, Charlottenlund Eleanor Home ApS, Charlottenlund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte som moderselskab og gennem investeringer i øvrigt at eje aktier og andre former for kapitalandele i virksomheder samt at drive enhver form for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, som selskabets bestyrelse til enhver tid måtte beslutte.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.137 kr. mod -24.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.671.166 kr. mod 2.450.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.137</b>	<b>-24.503</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.981.579	1.973.158
Andre finansielle indtægter	922.197	710.290
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.397	-15.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.868.242</b>	<b>2.643.358</b>
2 Skat af årets resultat	-197.076	-192.821
<b>Årets resultat</b>	<b>2.671.166</b>	<b>2.450.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.981.579	1.973.158
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	689.587	364.379
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.671.166</b>	<b>2.450.537</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	6.866.966	0



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.199.303	21.217.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.199.303	21.217.724
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.199.303</b>	<b>21.217.724</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.191.603	20.751.827
Tilgodehavende selskabsskat	0	891.980
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	628.034	0
Andre tilgodehavender	2.263.901	2.780.341
Tilgodehavender i alt	24.083.538	24.424.148
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.746.240	1.466.631
Værdipapirer i alt	2.746.240	1.466.631
Likvide beholdninger	412.977	1.247.540
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.242.755</b>	<b>27.138.319</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>50.442.058</b>	<b>48.356.043</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.396.858	19.415.279
Overført resultat	28.860.851	28.171.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.382.709</b>	<b>47.824.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.376	31.499
Selskabsskat	40.973	0
Anden gæld	0	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.349	531.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.349</b>	<b>531.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.442.058</b>	<b>48.356.043</b>

### 3 Eventualposter



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.397	15.587
	<b>15.397</b>	<b>15.587</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	197.076	150.216
Regulering af tidligere års skat	0	42.605
	<b>197.076</b>	<b>192.821</b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


